SUPERINTENDÊNCIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

Telefone: +55 75-36215315          e-mail: gabi.assai@ufrb.edu.br

Resultado da Segunda Etapa do Edital 01/2015 – Seleção de estudantes da UFRB para Mobilidade Internacional

A Comissão para Seleção de Mobilidade Internacional da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, no uso de suas atribuições, tendo em vista o
disposto do Edital 01/2015 SUPAI, informa o resultado da entrevista e faz o seguinte informe:

1. Em virtude do não preenchimento das vagas para a Universidade Autônoma de Chapingo (UACh – México), será aberto um edital específico
para seleção de discentes para a referida instituição, em data a ser definida pela Comissão e que será amplamente divulgada.

Cruz das Almas, 30 de março de 2015

CANDIDATOS INSTITUIÇÃO
DE DESTINO

CENTRO DE
ORIGEM

SITUAÇÃO COLOCAÇÃO

Fagner dos Santos Fernandes IPB CAHL Selecionado 1
Larissa Sande de Oliveira IPB CFP Selecionada 2
Welinton Vinicius Pereira de Souza IPB CECULT Selecionado 3
Petronilio Mendes Tito IPB CFP Classificado 4

Isa Matos Costa Vilas Boas UACh CCS Selecionada 1

Mabel Salgado de Santana Pinto Bayreuth CETEC Selecionada 1
Isaac Teixeira Rocha Bayreuth CCS Selecionado 2
Rai Gandra Moreira Bayreuth CAHL Classificado 3
Gabriel Oliveira Fiuza Bayreuth CETEC Classificado 4

Sibele de Oliveira Tozetto Klein
Chefe do Núcleo de Intercâmbio com Europa e Estados Unidos

Presidente da Comissão de Seleção
Superintendência de Assuntos Internacionais – SUPAI
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB